*$211531$205928$*
*$211531$205928$*

Documento : 79924 - 1

Of. n.  1.311/2018/SGM-P

Brasília,         de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de PDC para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração
do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 1.105, de 2018
(Mensagem nº 703, de 2018, do Poder Executivo), que “Aprova o Decreto nº
9.602, de 8 de dezembro de 2018, que ‘Decreta intervenção federal no Estado de
Roraima com o objetivo de pôr termo a grave comprometimento da ordem
pública’”.

Atenciosamente,